
ZARZĄDZENIE  NR 36

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 25 lipca 2024 r.

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw kształcenia zawodowego   
w Kuratorium Oświaty w Warszawie

Na podstawie § 24 ust. 2 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 71 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 
15 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty 
w Warszawie zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Panią Marię Beatę Leszczyńską, wizytatora w Wydziale Kształcenia 
Ponadpodstawowego i Zawodowego na Koordynatora do spraw kształcenia zawodowego 
w Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 2. Do zadań i kompetencji koordynatora, o którym mowa w § 1, należy w szczególności:

1) udział w konsultacjach, opiniowanie i proponowanie zmian w kształceniu zawodowym, 
w tym udział w tworzeniu rozwiązań organizacyjno-prawnych;

2) organizowanie i wspieranie działań informacyjno-promocyjnych z zakresu szkolnictwa 
branżowego;

3) inicjowanie działań przyczyniających się do rozwoju kształcenia zawodowego oraz 
upowszechnianie dobrych praktyk;

4) wspieranie pracodawców w nawiązywaniu współpracy ze szkołami; 
5) wspieranie szkół w nawiązywaniu współpracy z pracodawcami;
6) udział w działaniach związanych z rozwojem doradztwa zawodowego w systemie 

oświaty;
7) nadzór nad koordynacją organizacji dokształcania teoretycznego uczniów będących 

młodocianymi pracownikami;
8) wsparcie dyrektorów szkół poprzez bieżące aktualizowanie informacji 

o obowiązujących przepisach prawa oświatowego w obszarze kształcenia w zawodach 
szkolnictwa branżowego. 

§ 3. Dyrektor Wydziału Kształcenia Ponadpodstawowego i Zawodowego zapewni warunki   
organizacyjne niezbędne do właściwej realizacji przez Koordynatora zadań i kompetencji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia    
       2024 r.

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Wioletta Krzyżanowska


		2024-07-25T12:54:22+0000
	Wioletta Krzyżanowska




